
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie realizacji w Gminie Wołomin obowiązku rocznego przygotowania 
przedszkolnego w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 31 ust. 4, 8 i 9, art. 32 ust. 3 oraz art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2018 Burmistrza Wołomina z dnia 12 stycznia 2018 r. wprowadza się zmianę 
w § 2 w ten sposób, że dotychczasową treść tego paragrafu oznacza się jako ust. 1. i dodaje się 
ust. 2 w następującym brzmieniu: „2. Ustalam termin zgłaszania  dziecka do realizacji obowiązku rocznego 
przygotowania przedszkolnego w danym przedszkolu: do 15 marca 2018 r.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji 
Urzędu Miejskiego, dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie 
oraz dyrektorom przedszkoli oraz dyrektorom szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2363ACD9-4A96-47C9-B466-74A9319C5541. Podpisany Strona 1




